
●予約について

　ご予約の受付開始は一覧の「ご予約開始日時」をご覧ください。基本的に各コンペ2ヶ月前の10:00A.M.からお電話にて承ります。

　ご予約の際は同伴者を決定の上、お申し込みください。一度のお電話にてお申込みいただける組数・人数は2組8名さままでとなります。

　3組以上お申し込みの場合、一度お電話を終話し、再度おかけ直しください。満員の場合はキャンセル待ちのご案内となります。

　複数押さえてのお取り消しは、ほかのお客さまがご予約できない場合がございますので何卒ご遠慮ください。

　また、４バッグでのプレーが基本となり、4名さま未満でお申込みの場合は組合せでのご案内となります。

●キャンセル料について

①オープンコンペのキャンセル料

　プレー日の10日前よりコンペご参加人数の変更およびお取り消しをされた場合、事前の賞品および食品手配の都合上、

　右記の「オープンコンペのキャンセル料」を申し受けます。オープンコンペのキャンセル料：10日前～　お一人さま￥2,000

　オープンコンペのキャンセル料につきましては、いかなるご理由(雨天等のキャンセル)においても頂戴いたします。

　また、当日コンペに参加しない場合、参加賞はお渡ししておりません。予めご了承ください。

②プレー代のキャンセル料

　利用約款の通りプレー日の6日前より下記のプレー代のキャンセル料を申し受けます。

　プレー代のキャンセル料：6日前～前々日 お一人さま￥3,000　当日・前日 お一人さま￥5,000

　また、ご予約日程の変更(再予約)をしていただければ「プレー代のキャンセル料」は頂戴いたしません。

●チェックイン・スタート時間について

　ご予約時間の30分前までには受付をお済ませください。間近でのご到着はほかのお客さまのご迷惑となりますので何卒ご理解・協力の程

　お願いいたします。また、開会式はございません。スタート時間10分前には必ずカートにお越しください。

●その他ご案内について

　・料金には１名さまの１ラウンドプレーフィー(グリーンフィー、乗用ゴルフカーフィー、〈コースアテンダント付きの場合はコースアテンダントフィー含む〉

　　諸経費、諸税)、参加費、消費税が含まれております。別途、ロッカー代￥330、補償料￥35、ゴルフ振興金￥50、昼食代を頂戴いたします。

　・4月21日、5月25日、8月31日、10月5日、11月3日のコンペでは、スループレー終了後に特設会場にて昼食をご用意しております。

　・オープンコンペは1名さまからご参加になれます(5/21 ダブルスコンペを除く)。

　・各コンペ集計内容が異なります。詳しくは別紙、集計方法の欄をご覧ください。

　・賞品のお渡しは、集計終了後です。コンペ参加全組プレー終了後の集計となりますので、結果発表までお待ちいただく事となります。

　　賞品のお預かりは1週間以内とさせていただきます。賞品の内容(食品等)によってはお預かりできない商品もございます。予めご了承ください。

　・プレー終了後のパーティーおよび表彰式はございません。

　・各種招待券および優待券をご利用いただくことができます。ご利用の場合、別途参加費および昼食代(昼食付の場合※一部コンペ除く)を

　　頂戴いたします。各参加費につきましてお問合せください。また、CLUB72スタンプの押印はいたしかねますので予めご了承ください。

　 　・コンペ最少催行人員は12名とさせていただきます。中止になった場合、ご料金は当日のレートでのご案内となります。

　＊1　支配人がチャレンジにつきましては支配人が業務の都合により不在になる場合がございます。

　　　その場合は軽井沢72ゴルフの代表社員とのチャレンジ企画へ変更となりますので予めご了承ください。

　＊2　アイアンマンカップについて

　　　ユーティリティ・ハイブリッドは使用不可とさせていただきます。(女性・シニアは除く：ウッド1本の対象といたします。)

　　　クラブのお預かりはいたしかねますので、事前に使用可能クラブのみご持参いただきますようご協力お願いいたします。

2026　 　　　　　　オープンコンペ　ご案内

ご予約の前に必ずお読みください。

　・本コンペはJGAの定義に基づき「アマチュアゴルファー」を対象としております。下記に該当する方はご参加いただけません。

　   ■プロフェッショナルゴルファーのための協会の会員(PGA・JLPGA・JGTO)　■ゴルフ指導により報酬を得ている方


